

<平成22年3月期決算参考資料>(連結)

	前期実績 平成21年3月期	当期実績 平成22年3月期 平成22年2月予想	次期予想 平成23年3月期
売上高	19,736 億円	14,456 億円 (15,000)	19,000 億円
営業利益 <利益率>	39 億円 < 0.2% >	139 億円 (300) < 1.0% >	450 億円 < 2.4% >
		(増益要因) 原材料価格・資材費低減 544億円 販売費用 252億円 その他 578億円 (減益要因) 台数・車種構成等 ▲856億円 為替 ▲418億円 対前年変動計 100億円	(増益要因) 台数・車種構成等 540億円 資材費等コスト低減 200億円 (減益要因) 為替 ▲100億円 販売費用 ▲80億円 その他 ▲249億円 対前年変動計 311億円
経常利益 <利益率>	▲149 億円 <->	130 億円 (150) < 0.9% >	300 億円 < 1.6% >
当期利益 <利益率>	▲549 億円 <->	48 億円 (50) < 0.3% >	150 億円 < 0.8% >
為替 (売上レート)	101 円/US\$ 144 円/¥-□	92 円/US\$ 130 円/¥-□	90 円/US\$程度 120 円/¥-□程度
設備投資 (計上ベース)	719 億円	471 億円	760 億円
減価償却費	790 億円	690 億円	700 億円
研究開発費	640 億円	444 億円	560 億円
有利子負債残高	3,534 億円	3,927 億円	
総資産	11,380 億円	12,587 億円	
売上台数	1,011 千台	805 千台	1,068 千台
国内	164 千台	170 千台	183 千台
海外	847 千台	635 千台	885 千台
生産台数	1,088 千台	943 千台	
国内	682 千台	514 千台	
海外	406 千台	429 千台	
業績評価		減収・増益 経常利益、当期利益の黒字化	増収・増益